
ZARZĄDZENIE  NR 1201/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 WRZEŚNIA 2003 R.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa własności działki położonej przy
ul. Jugowickiej i ul. Armii Kraków.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa własności niezabudowanej działki          nr

537 o pow. 0,0759 ha, obj. KW 125625, położonej w Krakowie-Podgórzu obr. 67
przy ul. Jugowickiej i ul. Armii Kraków, której własność wpisana jest na rzecz Ewy
Ziemianin oraz  Marka Ziemianin, na prawach wspólności ustawowej.

2. W/w działka jest przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej Rep A nr 6001/2003
zawartej w dniu 20.08.2003 r. przed notariuszem Panem Maciejem Kułakowskim
w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy ul. Św. Teresy 12, pomiędzy
stroną sprzedającą: Ewą Ziemianin oraz Markiem Ziemianin a stroną kupującą: Joanną
Górecką                 oraz Karolem Góreckim.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


